ПРОЕКТ

СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

24 июня 2025 года 									№

город Балей

О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края от 16.06.2025 г. № 07-22б-2025/Прдп 174-25-20760001 на Коэффициенты для расчета арендной платы на земельные участки, части земельных участков, государственная собственность которых не разграничена, на территории сельского на поселения «Нижнегирюнинское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 29.01.2016 № 26

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края от 16.06.2025 г. № 07-22б-2025/Прдп 174-25-20760001 на Коэффициенты для расчета арендной платы на земельные участки, части земельных участков, государственная собственность которых не разграничена, на территории сельского на поселения «Нижнегирюнинское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 29.01.2016 № 26 Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Протест Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края от 16.06.2025 г. № 07-22б-2025/Прдп 174-25-20760001 на Коэффициенты для расчета арендной платы на земельные участки, части земельных участков, государственная собственность которых не разграничена, на территории сельского на поселения «Нижнегирюнинское», утвержденные решением Совета сельского поселения «Нижнегирюнинское» от 29.01.2016 № 26 удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Балейского муниципального округа
Забайкальского края							     П.И. Коваленко